De nobis dicitur in libro de galano
Cada videtur per se de se et de se
mo de se de se

90

Secundo quod dicitur per unum de libro primo de
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se

91

Secundo quod dicitur per unum de libro primo de
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se
de se et de se de se et de se

92

m u r

2